
Eelarvestrateegia esialgsed arvestuse alused ettepanekute tegemiseks 2024 - 2027 

Rapla Vallavolikogu 27.09.2018 määruse nr 39 „Rapla valla arengukava 2018-2025“ muutmine lisa 5 

Eelarvestrateegia koostamise eesmärk on tagada valla tegevustes jätkusuutlikus määrates kululaed järgmiseks neljaks 

aastaks. Eelarvestrateegia on finantsplaan mis annab raami järgmise aasta valla rahalistest vajadustest ja võimalustest. 

Prognoosis tuleb võtta aluseks eelarvepoliitilised eesmärgid ja prioriteedid ning vaadates tänast majanduslikku seisu ja 

tulevikuprognoose leida võimalused nende täitmiseks. 
 

Eesmärgid ja prioriteedid 2024 – 2027: 
 

Eelarvestrateegias 2024–2027 võiks arvestada põhimõtetega: plaanid on konservatiivsed ja  jätkusuutlikud;  eelarveline 

kate uutele tegevustele tuleb leida valdkondade siseselt või valdkondade üleselt; otsustusprotsessi selguse mõttes tuleb teha 

vajalikud strateegilised otsused arengukava ja eelarvestrateegia koostamisel kord aastas; põhitegevuse kulude kasv on 

väiksem kui -tulude kasv ning eesmärgiks on valla omaosaluse (põhitegevustulemi) kasv, mis võimaldab järgnevatel 

perioodidel tagada laenu- ja intressimaksete tagasimaksed ja investeeringute omaosaluse katmise.  

Prognoosi aluseks aastatel 2024 – 2027:  

Tabel 1 rahandusministeeriumi kevadprognoos 

  2011-2020 2021 2022 2023* 2024* 2025* 2026* 2027* 

Tarbijahinnaindeks 2 4,6 19,4 9,2 3 2,1 1,3 1,9 

Tööhõive kasv 1,4 -0,5 4,1 0,3 0,6 0,3 0 0 

Tööpuuduse määr 7,4 6,2 5,6 7,4 7,2 6,9 6,6 6,5 

keskmise palga nominaalkasv 6,3 6,8 8,9 9 5,7 4,1 4,3 4,2 

 

Muudatused tasandus ja toetusfondis: Matusetoetuse ning asendus- ja järelhoolduse toetuse sätete kehtetuks tunnistamine. 

Riigikogus menetluses oleva sotsiaalhoolekande seaduse ja tulumaksuseaduse muutmise seadus eelnõu kohaselt kaotatakse 

sotsiaalhoolekande seadusest matusetoetuse ning asendus- ja järelhoolduse toetuse eraldamist ette nägevad sätted 2024. 

aastast. Nimetatud vahendid laekuvad kohalikele omavalitsustele edaspidi läbi tulumaksu ja tasandusfondi laekumise kasvu. 

Kohalike omavalitsuste tulumaksu määr suurendatakse selleks 11,96%-lt 12,06%-le. Selle tulemusena laekub 2024. 

aastal 11 kuu eest tulumaksu rohkem 13,59 mln eurot omavalitsustele. Kuna muudatus jõustub 1. jaanuarist teenitud tuludele, 

siis hakkab see mõjutama veebruarist laekuvat tulumaksu. Puudu jääva jaanuari laekumise ulatuses (1,3 mln eurot) 

suunatakse kõikidele KOV-dele vahendid esimesel aastal ühekordselt läbi tasandusfondi proportsionaalselt jaanuarikuu 

tulumaksu laekumistele. Selle raha jaotamisel ei arvestata omavalitsuse tulubaasi suurust või muid tegureid. Edaspidi ca 

20% KOV-dest tasandusfondist toetust ei saa ning neile laekuks lisavahendid üksnes tulumaksu määra tõstmisest 
 

Muudatus seoses hooldusreformiga: 01.07.2023. aastal muutub üldhooldusteenuse rahastamine: muutus seisneb selles, et 

KOV osaleb nende inimeste teenuse rahastamisel, kellel on ööpäevaringse üldhooldusteenuse vajadus. KOV rahastab 

hooldustöötajate ja abihooldustöötajate järgmisi kulusid: tööjõukulud koos maksudega, tööriietuse ja isikukaitsevahendite 

kulud, tervisekontrolli ja vaktsineerimise kulud, koolituse ja supervisiooni kulud. Teenuse saaja tasuda jäävad majutus- ja 

toitlustuskulud ning muud teenuse osutamisega seotud kulud (hügeenivahendid, meditsiinitarvikud, ravimid, vaba aja 

sisustamisega seotud kulud, jt). KOV-dele laekub riiklikelt pensionidelt 1,88%, ülejäänud vahendid tasandusfondi. Üle 65-

aastaste parameeter jaotatakse kaheks: 65-84 aastased (väärtus 128 eurot) ja üle 85-aastaste elanike arv 4,8 korda kõrgem 

(väärtus 366 eurot). Nii tulud kui kulud täpsustuvad.  

 

Muudatused seoses maa korralise hindamisega, millega kohalikud omavalitsused peavad kehtestama uued 

maamaksumäärad hiljemalt 2023. aasta 1. juuliks ning esitama need Maksu- ja Tolliametile hiljemalt 2023. aasta 1. 

septembriks. Maamaksule avalduva maa ümberhindamise mõju leevendamiseks on vähendatud maksumäärasid, mis praegu 

on vahemikus 0,1-2,5% kuid alates 2024. aastast vahemikus 01-1,0%. Maamaksuseadusega kehtestatud maksimaalsed 

maksumäärad 2024. aastal on: elamumaale ja maatulundusmaa õuemaa kõlvikule 01-0,5%; maatulundusmaale 0,1-0,5%; 

muule sihtotstarbega maale 01-1,0% maa maksustamishinnast aastas. Lisaks on maamaksu järsu tõusus vältimiseks 

kehtestatud kaitsemehhanism – 10% (või 5- eurone) piirmäär s.t. maamaks ei suurene eelmise aastaga võrreldes rohkem kui 

10% aastas. Kui 10% on vähem kui 5 eurot, siis võib maamaks kasvada igal aastal 5 euro võrra. 
 

Strateegias projektis arvestatud maamaksu 2023. aasta tasemega. Maamaksu tõusu võimalik arvestada kui volikogu on 

teinud otsuse või on kokkulepe koalitsioonis olemas maksu tõusuks (arvestusaluse põhimõte aastatel 2024 – 2027).  
 

Rahandusministeeriumi kodulehelt leitava kalkulaatori järgi on võimalik arvutada maamaksu summa kui on teada 

kinnitatava uus maamaksumäär maamaksu kalkulaator.  
 

Tulumaksu prognoosi aluseks Rapla vallas: tööhõive kasvul arvestatud elanikkonna kasvuga (arvestatud, et 50% elanikest 

maksumaksjad). Sissetulekute kasvu ja hõive muutuse aluseks rahandusministeeriumi kevadprognoos.  
 

https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiZGRhODhjNDMtOWI2Ny00ZWY2LTkxZWQtNWZjNTkxMmMxODBlIiwidCI6IjRmYjQ2MmUyLWE2MzktNGJlNC1iM2U1LTM2ZWM1MTg0M2M5MSIsImMiOjl9


Tabel 2 Tulumaksu prognoos 

  2020 2021 2022 2023* 2024* 2025* 2026* 2027* 

Elanike arv 13 047 13 088 13 231 13 278 13 311 13 344 13 378 13 411 

Maksumaksjate arv* 6 524 6 529 6 671 6 800 6 848 6 875 6 882 6 889 

Maksumaksjate arvu muutus -2,2% -0,6% 1,7% 1,9% 0,7% 0,4% 0,1% 0,1% 

Sissetulek inimese kohta kuus (Rapla) 1 263 1 315 1 433 1 576 1 666 1 734 1 809 1 885 
Planeeritav sissetuleku kasv Rapla 

vallas* 4,4% 4,1% 8,7% 10,0% 5,7% 4,1% 4,3% 4,2% 

Planeeritav sissetuleku kasv Eestis 4,3% 5,5% 9,5% 9,0% 5,7% 4,1% 4,3% 4,2% 

Tulumaksu laekumine* 12 005 176 12 541 225 14 011 105 15 410 264 16 512 296 17 258 057 18 018 154 18 793 691 

Tulumaksu suurenemise maht  536 049 1 469 880 1 399 159 1 102 031 745 761 760 097 775 537 

Tulumaksu laekumise kasv 3,0% 4,5% 11,7% 10,0% 7,2% 4,5% 4,4% 4,3% 

Tulumaksu eraldamise %* 11,96% 11,96% 11,96% 11,96% 12,06% 12,06% 12,06% 12,06% 

Maksumaksjate osatähtsus 

elanikkonnast 50,0% 49,9% 50,4% 51,2% 51,4% 51,5% 51,4% 51,4% 

 

Tulud kaupade ja teenuste/ toetuste osas: tõusu alus on seotud personalikulude tõusu protsendiga.  
 

Tasandusfondi maht tõstetud hetkel tarbijahinna indeksi alusel, toetusfondi maht on tõstetud olenevalt sellest mis kululiigile 

on suunatud toetus (kas siis tarbijahinna indeksi või sissetuleku tõusu % alusel). 
 

Muud toetused: arvestuse aluseks teadaolevad toetused järgmiseks perioodiks (Kultuuriministeerium raamatukogu toetus, 

mälukeskuse toetus, koolipiima ja -puuvilja toetus).  
 

Majanduskulude tõusuks arvestatud tarbijahinna tõus, personalikulude tõusuks planeeritav sissetulekute kasv 

rahandusministeeriumi kevadprognoosi alusel.  
 

Prognoosis: majanduskulude prognoosi kavast maha võetud 2022. aasta ühekordsed kulud (Kaiu Kooli inventar ja 

õppevahendid 200 tuhat eurot, lammutuskulud 130 tuhat eurot, üle tulnud kulud k.a. projektid), lisatud lasteaed Naksitrallid 

uue asukoha remondikulud 80 tuhat eurot. Muude kulude all on reserv ja hetkel ka spordivaldkonna reserv (kui see täna 

planeeritud kulu spordihoonetele ca 80 tuhat eurot jääb kasutamata, siis saab seda summat vähendada).   
 

Valdkondade üldine proportsioon on jäänud samaks s.t valdkond saab midagi uut teha vaid teise tegevuse arvelt. Valdkonna 

vaheliste kulude proportsiooni muutus nõuab otsust. 
 

Planeerimata muudatused kinnitatud investeeringute kavast lähtuvalt: 

Rapla Muusikakooli pind suureneb 30% võrra – strateegias on eeldatud, et hoone majandamiskulud ei suurene; arvestatud 

ei ole personalikulude tõusuga (eeldatud, et õpilaste arv ei suurene; lähteülesandest lähtuvalt võiksid õpilaste lisandumisel 

kulud suureneda aastas 150 tuhat eurot). Rapla Staadion: lisanduvad püsikulud arvestamata  

 

➢ Põhimõtted täidetud: planeeritud tulude tõus kiirem kulude tõusust.  Omafinantseerimise võimekus kasvab 
 

Tegevuskulud on suured ja tulem väike antud arvestuste alusel: kõik investeeringud ning ka tulevaste perioodide laenu 

maksed tuleb strateegia perioodi lõpuni katta uute laenudega.  

 

Võlakohustuste võtmine 381 559 11 000 000 6 000 000 3 500 000 4 000 000 4 000 000 

Investeeringuteks 381 559 9 731 701 6 000 000 1 300 000 1 300 000 1 000 000 

Inventari soetamine   692 608         

Võlakohustuste 

refinantseerimiseks   575 691   2 200 000 2 700 000 3 000 000 

Võlakohustuste täitmine 750 415 575 691 1 800 572 2 410 895 2 766 538 3 154 401 

2022      2023  2024         2025 2026         2027 
 

Antud plaani järgi peaks Rapla vald laenu võtma 17,5 miljonit – millest 9,6 miljonit investeeringute ja 7,9 miljonit laenude 

tagasimaksete katteks 
 

Investeeringud ning võetavad kohustused 2024 - 2027: 

Volikogu 31.03.2022. aasta määrusega nr 9 võeti vastu „Rapla valla ühisveevärgi ja – kanalisatsiooni arendamise kava 2022-

2034“. Lühiajalise investeeringute kava täitmisel, peab Rapla vald tagama vee-ettevõtte laenukohustust: aastal 2023. 

planeeritud laen 1,5 miljon eurot. 

*oma vaba laenuvõimekuse juures peame arvestama antud garantiid 
 

Strateegia projektis on kajastatud investeeringu objektid, mis on kinnitatud eelneva volikogu otsusega ja mille rahaline 

kulu on täpsustunud. Projektis kajastatud plaani järgi on soov teostada 10,7 miljoni euro ulatuses investeeringuid ning 



investeeringute katteks tuleb suurendada laenumahtu ja laenu on vaja lisaks, et katta järgnevate perioodide laenu makseid. 

Antus investeeringu kava vajab lisaks finantseeringuid 17,5 miljoni euro ulatuses. Intressi määraks arvestatud kuni 2024. 

aasta lõpuni 6%; 2025. aastal 5%; 2026. aastast 4%. 

Tabel 3 Ettepanek investeeringuteks (2024 -2027 ) 

VALDKOND 
 

2 024 
 

2 025 2 026 2 027 

maksumus 

kokku  

2024-2027 

s.h. toetus 
s.h. valla 

eelarvest 

MAJANDUS, TEHNILINE TARISTU JA 

LOODUSKESKKOND 
1 571 220 1 326 730 1 389 000 1 389 000 5 675 950 0 5 675 950 

Teehoiukava investeeringud (sh kergteede rajamine) 1 221 220 1 276 730 1 339 000 1 339 000 5 175 950 0 5 175 950 

Hajaasustuse projekt 50 000 50 000 50 000 50 000 200 000 0 200 000 

Täiendav reserv hangete kallinemise katteks 300 000 0 0 0 300 000 0 300 000 

HARIDUS 3 481 244 35 642 0   3 516 886 1 408 476 2 108 410 

Rapla linna lasteaiarühm (1.konteinerrühm Päkapikk lasteaia 

juures) 
14 504 35 642 0 0 50 146 0 50 146 

Juuru lasteaia/hooldekodu hoone renoveerimise projekt 100 000 0 0 0 100 000 0 100 000 

Kabala hariduskeskuse projekteerimine 150 000 0 0 0 150 000 0 150 000 

Hagudi hariduskeskuse renoveerimine  (CO2 tõhusega tööd) 1 215 000 0 0 0 1 215 000 774 684 440 316 

Rapla Naksitralli lasteaia renoveerimine I etapp 2 001 740 0 0 0 2 001 740 633 792 1 367 948 

SOTSIAALVALDKOND 
100 000 0 0 0 100 000 0 100 000 

Alu sotsiaalmaja parendustööd 100 000 0 0 0 100 000 0 100 000 

KULTUUR, SPORT, NOORSOOTÖÖ 
2 770 000 81 775 81 775 0 2 933 550 131 528 2 802 023 

Rapla Kesklinna staadioni renoveerimine ja parkla ehitustööd 2 275 000 81 775 81 775 0 2 438 550 0 2 438 550 

Lasteaia tn 5, Rapla (Keskraamatukogu)  renoveerimine 195 000 0 0 0 195 000 131 528 63 473 

Juuru rahvamaja elektrisüsteemi vahetus ja siseviimistlus 300 000 0 0 0 300 000 0 300 000 

KOKKU 7 922 464 1 444 147 1 470 775 1 389 000 12 226 386 1 540 004 10 686 383 

 

Tabel 4 Strateegia aastatel 2024 – 2027 (aluseks rahandusministeeriumi kevadime prognoos – alus 2023.aasta) 

  

2022       

 tegelik 

2023      

 kava 

2024 

kava 

2025 

kava 

2026 

kava 

2027 

kava 

Põhitegevuse tulud kokku 24 571 067 26 685 307 28 167 491 29 321 070 30 512 278 31 735 955 

     Maksutulud 14 486 587 15 885 264 16 987 296 17 733 057 18 493 154 19 268 691 

          sh tulumaks 14 011 105 15 410 264 16 512 296 17 258 057 18 018 154 18 793 691 

          sh maamaks 475 482 475 000 475 000 475 000 475 000 475 000 

    Tulud kaupade ja teenuste müügist 2 284 689 2 117 855 2 238 111 2 329 529 2 429 167 2 530 754 

    Saadavad toetused tegevuskuludeks 7 698 356 8 572 188 8 832 085 9 148 483 9 479 958 9 826 510 

         sh  tasandusfond ( lg 1) 976 724 999 704 1 029 695 1 051 319 1 064 986 1 085 221 

         sh  toetusfond ( lg 2) 5 800 311 7 103 989 7 592 937 7 879 987 8 189 479 8 507 250 

         sh muud saadud toetused tegevuskuludeks 921 321 468 495 209 453 217 178 225 493 234 040 

     Muud tegevustulud 101 435 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 

Põhitegevuse kulud kokku 22 293 001 26 970 548 27 669 081 28 519 100 29 444 440 30 469 153 

     Antavad toetused tegevuskuludeks 1 862 753 1 843 355 1 857 359 1 901 185 1 941 160 1 986 080 

     Muud tegevuskulud 20 430 249 25 127 193 25 811 723 26 617 915 27 503 280 28 483 072 

          sh personalikulud 13 338 279 16 225 055 17 010 296 17 707 718 18 469 150 19 264 854 

          sh majandamiskulud 7 097 168 8 622 138 8 437 352 8 532 857 8 643 784 8 814 016 

          sh muud kulud -5 198 280 000 364 075 377 341 390 347 404 203 

Põhitegevuse tulem 2 278 066 -285 241 498 410 801 969 1 067 838 1 266 802 

Investeerimistegevus kokku -4 746 029 -10 088 499 -7 269 761 -2 334 048 -2 294 410 -2 218 907 

    Põhivara müük (+) 8 330 130 000 15 000 15 000 15 000 15 000 

    Põhivara soetus (-) -5 647 600 -12 485 069 -7 922 464 -1 444 147 -1 470 775 -1 389 000 

         sh projektide omaosalus -4 693 107 -9 731 701 -6 382 460 -1 444 147 -1 470 775 -1 389 000 

   Põhivara soetuseks planeeritav 
sihtfinantseerimine (+) 954 493 2 753 368 1 540 004 0 0 0 

   Finantstulud (+) 2 566 2 000 2 500 2 500 2 500 2 500 

   Finantskulud (-) -63 818 -488 798 -904 801 -907 401 -841 135 -847 407 

Eelarve tulem -2 467 963 -10 373 740 -6 771 351 -1 532 079 -1 226 572 -952 105 

Finantseerimistegevus -368 856 10 424 309 4 199 428 1 089 105 1 233 462 845 599 

   Kohustuste võtmine (+) 381 559 11 000 000 6 000 000 3 500 000 4 000 000 4 000 000 



  

2022       

 tegelik 

2023      

 kava 

2024 

kava 

2025 

kava 

2026 

kava 

2027 

kava 

   Kohustuste tasumine (-) -750 415 -575 691 -1 800 572 -2 410 895 -2 766 538 -3 154 401 

Likviidsete varade muutus (+ suurenemine, - 

vähenemine) -2 836 819 50 569 -2 571 923 -442 974 6 890 -106 506 

Likviidsete varade suunamata jääk aasta 

lõpuks 2 384 161 2 434 730 -137 193 -580 166 -573 277 -679 782 

Võlakohustused aasta lõpu seisuga 4 759 180 14 968 727 19 066 993 19 968 748 21 196 195 22 040 052 

Netovõlakoormus (eurodes) 2 375 019 12 533 997 19 204 186 20 548 914 21 769 472 22 719 834 

Netovõlakoormus (%) 9,7% 47,0% 68,2% 70,1% 71,3% 71,6% 

Netovõlakoormuse ülemmäär (eurodes) 22 780 659 21 348 246 22 533 993 21 990 802 21 358 594 20 628 371 

Netovõlakoormuse ülemmäär (%) 92,7% 80,0% 80,0% 75,0% 70,0% 65,0% 

Vaba netovõlakoormus (eurodes) 20 405 640 8 814 249 3 329 807 1 441 888 -410 877 -2 091 464 

Põhitegevuse tulude muutus - 9% 6% 4% 4% 4% 

Põhitegevuse kulude muutus - 21% 3% 3% 3% 3% 

Omafinantseerimise võimekuse näitaja 1,10 0,99 1,02 1,03 1,04 1,04 

 

Antud plaani kohaselt ületame lubatud netovõlakoormust, seega tuleb  

 

Enne strateegia edasist menetlemist tuleb: 

Maamaksu arvestus üle vaadata (tõusu ettepanek valitsuselt – volikogu kinnitus) 

Otsustada järgneva perioodi personali- ja majanduskulude võimalik tõus  

Toetuste tõus tuleviku vaates, kas lisandub mõni toetusliik 

Investeeringute nimekiri (kas suudame ehitada toetusteta objekte) 

Vaadata üle valdkondlikud arengusuunad 

 

Edasiseks menetlemiseks vaja valitsuse, koalitsiooni ettepanekuid: mida vähendada või mida on võimalik 

suurendada.  

 

Toon ühe näite: ettepanek (näide):  

majanduskulude ja personalikulude prognoos (vähendatud eeldatavalt rahandusministeeriumi prognoosi näitajaid kulude 

osas) 

 

Tabel 5 Tegevuskulude vähendamise ettepanek 

  2023* 2024* 2025* 2026* 2027* 

Tarbijahinnaindeks 9,2 3 2,1 1,3 1,9 

Rapla vald 10 1 1 1,3 1,9 

keskmise palga nominaalkasv 9 5,7 4,1 4,3 4,2 

Rapla vald 20 2 3 4 4 

 

Kui võtaksime aluseks hetkel strateegias toodud põhimõtte, et ehitame vaid toetusega planeeritud objekte, siis oleks 

numbrid järgmised investeeringute osas: 
 

Tabel 6 Toetustega kaetud investeeringud  

 
VALDKOND 

 

2 024 2 025 2 026 2 027 

maksumus 

kokku  

2024-2027 

s.h. toetus 
s.h. valla 

eelarvest 

MAJANDUS, TEHNILINE TARISTU JA 

LOODUSKESKKOND 
1 571 220 1 326 730 1 389 000 1 389 000 5 675 950 0 5 675 950 

Teehoiukava investeeringud (sh kergteede rajamine) 1 221 220 1 276 730 1 339 000 1 339 000 5 175 950 0 5 175 950 

Hajaasustuse projekt 50 000 50 000 50 000 50 000 200 000 0 200 000 

Täiendav reserv hangete kallinemise katteks 300 000 0 0 0 300 000 0 300 000 

HARIDUS 3 231 244 35 642 0   3 266 886 1 408 476 1 858 410 

Rapla linna lasteaiarühm (1.konteinerrühm Päkapikk lasteaia 

juures) 
14 504 35 642 0 0 50 146 0 50 146 

Juuru lasteaia/hooldekodu hoone renoveerimise projekt 0 0 0 0 0 0 0 

Kabala hariduskeskuse projekteerimine 0 0 0 0 0 0 0 

Hagudi hariduskeskuse renoveerimine  (CO2 tõhusega tööd) 1 215 000 0 0 0 1 215 000 774 684 440 316 

Rapla Naksitralli lasteaia renoveerimine I etapp 2 001 740 0 0 0 2 001 740 633 792 1 367 948 

SOTSIAALVALDKOND 
0 0 0 0 0 0 0 

Alu sotsiaalmaja parendustööd 0 0 0 0 0 0 0 

KULTUUR, SPORT, NOORSOOTÖÖ 
195 000 0 0 0 2 633 550 131 528 2 502 023 



 
VALDKOND 

 

2 024 2 025 2 026 2 027 

maksumus 

kokku  

2024-2027 

s.h. toetus 
s.h. valla 

eelarvest 

Rapla Kesklinna staadioni renoveerimine ja parkla ehitustööd 0 0 0 0 2 438 550 0 2 438 550 

Lasteaia tn 5, Rapla (Keskraamatukogu)  renoveerimine 195 000 0 0 0 195 000 131 528 63 473 

Juuru rahvamaja elektrisüsteemi vahetus ja siseviimistlus 0 0 0 0 0 0 0 

KOKKU 4 997 464 1 362 372 1 389 000 1 389 000 11 576 386 1 540 004 10 036 383 

 

Laenu tuleks võtta strateegiaperioodil 2024 – 2027 12 miljonit, millest 6,55 miljonit investeeringute katteks ja 5,45 

miljonit laenude tagasimaksete katteks 
 

Tabel 7 Strateegia ja vabad vahendid (kärbitud tegevuskulude ja investeeringu plaaniga) 

  
2022        

tegelik 
2023       
kava 

2024 
kava 

2025 
kava 

2026 
kava 

2027 
kava 

Põhitegevuse tulud kokku 24 571 067 26 685 307 27 848 697 28 877 273 30 023 478 31 208 935 

     Maksutulud 14 486 587 15 885 264 16 987 296 17 733 057 18 493 154 19 268 691 

          sh tulumaks 14 011 105 15 410 264 16 512 296 17 258 057 18 018 154 18 793 691 

          sh maamaks 475 482 475 000 475 000 475 000 475 000 475 000 

    Tulud kaupade ja teenuste müügist 2 284 689 2 117 855 2 162 728 2 228 135 2 316 944 2 409 502 

    Saadavad toetused tegevuskuludeks 7 698 356 8 572 188 8 588 674 8 806 081 9 103 381 9 420 741 

         sh  tasandusfond ( lg 1) 976 724 999 704 1 009 701 1 019 798 1 033 055 1 052 683 

         sh  toetusfond ( lg 2) 5 800 311 7 103 989 7 376 134 7 578 052 7 854 695 8 144 663 

         sh muud saadud toetused tegevuskuludeks 921 321 468 495 202 838 208 231 215 630 223 395 

     Muud tegevustulud 101 435 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 

Põhitegevuse kulud kokku 22 293 001 26 970 548 26 871 657 27 404 249 28 230 546 29 175 427 

     Antavad toetused tegevuskuludeks 1 862 753 1 843 355 1 823 995 1 851 113 1 881 013 1 923 848 

     Muud tegevuskulud 20 430 249 25 127 193 25 047 662 25 553 137 26 349 532 27 251 579 

          sh personalikulud 13 338 279 16 225 055 16 414 855 16 907 301 17 583 593 18 306 936 

          sh majandamiskulud 7 097 168 8 622 138 8 273 520 8 275 455 8 383 036 8 548 314 

          sh muud kulud -5 198 280 000 359 287 370 381 382 904 396 329 

Põhitegevuse tulem 2 278 066 -285 241 977 040 1 473 024 1 792 933 2 033 507 

Investeerimistegevus kokku -4 746 029 -10 088 499 -4 334 076 -2 113 780 -2 065 100 -2 065 083 

    Põhivara müük (+) 8 330 130 000 15 000 15 000 15 000 15 000 

    Põhivara soetus (-) -5 647 600 -12 485 069 -4 997 464 -1 362 372 -1 389 000 -1 389 000 

         sh projektide omaosalus -4 693 107 -9 731 701 -3 457 460 -1 362 372 -1 389 000 -1 389 000 

   Põhivara soetuseks planeeritav 

sihtfinantseerimine (+) 954 493 2 753 368 1 540 004 0 0 0 

   Finantstulud (+) 2 566 2 000 2 500 2 500 2 500 2 500 

   Finantskulud (-) -63 818 -488 798 -894 116 -768 908 -693 600 -693 583 

Eelarve tulem -2 467 963 -10 373 740 -3 357 036 -640 756 -272 167 -31 576 

Finantseerimistegevus -368 856 10 424 309 1 199 428 889 105 583 462 295 599 

   Kohustuste võtmine (+) 381 559 11 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 

   Kohustuste tasumine (-) -750 415 -575 691 -1 800 572 -2 110 895 -2 416 538 -2 704 401 

Likviidsete varade muutus (+ suurenemine, - 

vähenemine) -2 836 819 50 569 -2 157 608 248 349 311 295 264 023 

Likviidsete varade suunamata jääk aasta 

lõpuks 2 384 161 2 434 730 277 123 525 472 836 766 1 100 790 

Võlakohustused aasta lõpu seisuga 4 759 180 14 968 727 16 066 993 16 768 748 17 346 195 17 640 052 

Netovõlakoormus (eurodes) 2 375 019 12 533 997 15 789 870 16 243 276 16 509 429 16 539 262 

Netovõlakoormus (%) 9,7% 47,0% 56,7% 56,2% 55,0% 53,0% 

Netovõlakoormuse ülemmäär (eurodes) 22 780 659 21 348 246 22 278 958 21 657 955 21 016 435 20 285 808 

Netovõlakoormuse ülemmäär (%) 92,7% 80,0% 80,0% 75,0% 70,0% 65,0% 

Vaba netovõlakoormus (eurodes) 20 405 640 8 814 249 6 489 088 5 414 679 4 507 006 3 746 545 

Põhitegevuse tulude muutus - 9% 4% 4% 4% 4% 

Põhitegevuse kulude muutus - 21% 0% 2% 3% 3% 

Omafinantseerimise võimekuse näitaja 1,10 0,99 1,04 1,05 1,06 1,07 

 

Koostanud 

Finantsjuht 

Küllike Orul 


